
 

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão examinadora
de processo seletivo para cadastro de reserva para atividade de bolsista na modalidade de Coordenador de Curso, para o
Sistema UAB, em virtude do atendimento à demanda do Curso de Extensão em Formação para Docência e Gestão para a
Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas Edital 19/2024-SEDIS.

 

Titular
Marcos Saiande Casado, SIAPE 1305892.
Apuena Vieira Gomes, SIAPE 3229319.
Fabiola Barreto Goncalves, SIAPE 2968603.

 

Suplente
Rafael Marques Garcia, SIAPE 1540438.
 

 

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 44, de 13 de novembro de 2024

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 18/2024-SEDIS, resolve:

 

Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência da primeira, a comissão examinadora de
processo seletivo para cadastro de reserva para atividade de bolsista na modalidade de Tutor, para o Sistema UAB, em virtude do
atendimento à demanda do Curso de Extensão em Formação para Docência e Gestão para a Educação das Relações Étnico-
Raciais e Quilombolas Edital 18/2024-SEDIS.

 

Titular
Julie Antoinette Cavignac, SIAPE 1215344.
Juliana Goncalves Melo, SIAPE 1642956.
Gilka Silva Pimentel, SIAPE 1149523.

Suplente
Adriano Aranha Freire, SIAPE 1453912.
 

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 45, de 13 de novembro de 2024

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 20/2024-SEDIS, resolve:

 

14/11/2024, 12:13 Boletim público | Visualizar boletim

https://boletim.ufrn.br/publico/boletim?id=ZVRWMtxvnxw%2BKpSF80dwvQ%3D%3D&focus=conteudo-principal 35/39


